
Norsk Vorstehhundklubb Sør-Trøndelag 
Årsberetning for perioden 7/11-2009 – 18/11-2010 
 
 
1. Styrende organer 
Leder: Arne Aalberg 
Nestleder Øystein Eriksen 
Kasserer Kirsten Fjelldal 
Utstillingsutvalg Nina Rossen 
Styremedlem Einar Malm 
Styremedlem Geir Henning Strøm 
Styremedlem Geir Sve 
 
Revisor: Alf Viktor Larsen 
Valgkomite: Svend Asle Eggen, Eirik Muan, Irene Krogstad (leder)  
 
2. Medlemmer 
I henhold til liste i november 2010 har vi i NVK-ST nå 123 medlemmer.  Av 
medlemmene er 11 oppført som husstandsmedlem, og 4 som medlem uten blad.  
 
3. Aktiviteter 
 
PRØVER 
 
Klubben har arrangert tre (av fem planlagte) terminfestede prøver i perioden.  
 
Apportprøve i Meråker 19. og 20. juni 2010.  
Det stilte 12 hunder lørdag, og 14 hunder søndag. Det ble meget god uttelling på 
prøven, med hele 8 premier lørdag og 9 premier søndag. I unghundklassen ble det 2. 
og 1. premie til KV Sør-Holleias Btf Pia og Nina Rossen, 2 ganger 3. premie på SV 
Tareskogens Isi og Geir Sve, og 3. og 2. premie til KV Balderås Ebf Basta og Einar 
Malm.  I voksenklassen ble det 2 ganger 2. premie til SV Bikkjulf's kompis og Steinar 
Lund, 2 ganger 1. premie til KV Njords Å Bora og Einar Malm, 2. og 1. premie til SV 
Fia og Arne Aalberg, 3. premie til Kvitsteindalens C-Ani og Geir Sve, 2 ganger 1. 
premie til Lofotrypas Gne Numero Uno og Geir Henning Strøm, og deres første 
innkasserte 130-poenger. Beste hund på prøven ble KM Prestgårdens B-Lyng-Hauk 
til Oddrun Lina Runde, med imponerende 2 ganger 1. premie, med full score (130 
poeng) begge dager!  Tusen takk til dommere Jan Nygård (lørdag) og Jostein Myhr 
(søndag). Flott innsats, i tildels forferdelig vær. Begge dommere poengterte at de 
sjeldent hadde sett så godt dresserte hunder, spesielt i avlevering av fugl og samarbeid 
med førere. Prøveleder var Arne Aalberg. Takk til våre medlemmer (Frode, Lindis, 
Bjørn m.fl) som bidro med assistanse i kano og ved legging av spor.  
 
Som ”påskudd” til sosial aktivitet for medlemmene, og treningsaktivitet for våre 
hunder i en ellers noe begrenset tid på året, utgjør apportprøven en nyttig anledning. 
Vi hadde flere besøk av folk som ville se, og som deltok som ivrige hjelpere og 
tilskuere. Dette bør vi vurdere som et fast ”sommertreff”.  
  



Fullkombinertprøve i Meråker lørdag 28. august. Utgikk pga kun 3 påmeldte. 
 
Høyfjellsprøve i Meråker lørdag 28. og søndag 29.august 2010.  
Vi gjennomførte en prøve med 75 startende ekvipasjer, 5 UK/AK partier og ett VK 
parti. Øystein Eriksen var prøveleder og hadde god kontroll med påmeldinger og 
dommere. Det var ujevnt, men ikke dårlig besatt med ryper, men vi fikk kun 7 
premier på hele helga. Våre hunder med premie var KV Vessinglias Tuva til Anne 
Kristin Vevang/Trygve Vevang med 2. og 3. premie AK, og SV Fia til Arne Aalberg 
med 2.VK. Prøven forløp utmerket med god stemming, ledet fra Brenna Camping. 
Kirsten Fjelldal og Geir Henning Strøm bidro til det praktiske, og Øysteins bedre 
halvdel Kirsti Eilertsen med jentene gjorde en kjempeinnsats. Dommere på prøven var 
Kenneth Ressem (NKK-rep), Ola Øie, Åge Nilsen, Jan Erik Helgemo, Steinar Dahl og 
Rune Tyvold.  
 
Skogsfuglprøve (kveldsprøve) i Trondheimsområdet 2. september 2010  
Prøven ble avholdt med ett parti med 3 hunder i Dalavola i Meråker, dessverre ingen 
fugl. Dommer var igjen Annar Kirkvold, og Geir Henning administrerte.  
 
Skogsfuglprøve i Singsås i oktober. Denne prøven var en del av ”Trøndercup”, et 
samarbeid med NGK, NISK/Malvik JFF, TJFF og NVK-ST. Klubbene besluttet å 
avlyse pga kun 4 påmeldte ekvipasjer.  
 
 
TRENINGER/AKTIVITETER 
 
Vintertreningshelg Nerskogen, februar 2010. 
I februar arrangerte vi vintertrening på Nerskogen, lørdag og søndag. Iskalde forhold 
utendørs, men utmerket stemning blant deltakerne. Ca 20 personer, og mange hunder 
deltok. Mange nye fjes å se, flott med fornyelse. Festmiddag lørdag, og spennende 
sending fra olympiske leker på ski. Northug skuffet, men Geir Henning Strøm som 
var vår aktivitetsleder styrte meget godt. 
  
Dressurkurs april-mai. 
Som foregående år ble det avholdt dressurkurs over 8 kvelder, denne gang med 6-10 
deltakende hunder. Kurset gikk på parkeringsplassen ved Lerkendalsbygget på 
NTNU. Instruktør var Arne Aalberg, med støtte av Birgit Westgård.   
 
Aversjonsdressur hund/sau. 
Som tidligere ble det arrangert aversjonsdressur hund/sau juni/juli. Sted var på 
Hovind hos grunneier Egil Magne Åmot. Han stilte velvillig opp med både område og 
sauer. Ola Øie stilte opp som instruktør og Øystein Eriksen arrangerte det praktiske. 
Til sammen fikk 25 hunder utstedt bevis. Takk til Ola og Øystein for denne 
inntektsbringende sørvisen. 
 
Treningssamling i Snåsa månedsskiftet juli/august. 
Treningssamlingen samlet ca 20 medlemmer fra NVK i Nord og SørTrøndelag. 
Hyggelig treningsarrangement over to dager, ledet av Frode Nossum. Flott tiltak. 
 
 
 



Apporttrening / dressur / sosialisering på Brøttem. 
Som i 2009 har vi hatt samarbeid med Klæbu JFF (og vårt medlem Øyvind Årsund) 
og hatt tilgang til treningsaktiviteter på Brøttem (grustaket ved utløpet av Selbusjøen). 
Godt oppmøte enkelte dager, og et fleksibelt og greit opplegg.  
 
Fellesutstillinga MidtNorge, lørdag 6. november 2010.  
Klubben har igjen vært med på å arrangere Fellesutstillinga MidtNorge. I 2009 (7. 
nov) var stedet Fremo Leir, nytt sted i november 2010 ble en ridehall på Øysand. Nina 
Rossen var anvarlig og deltok i planleggingsmøter og ledet på utstillingen, med 
assistanse fra Trygve og Anne Kristin Vevang, og sikkert flere av våre.  
 
Møter 
Årsmøtet 2009 ble avholdt 7. november på Tavern på Sverresborg. Det stilte ca 20 
medlemmer. Etter møtet var det fest, og kåring av Årets jakthund i NVK-ST.  Dette 
ble SV NJCH NJ(K)CH Fia, til Arne Aalberg.  
 
Det er avholdt 5 styremøter i perioden. 
  
NVK sentralt: 
Arne Aalberg og Geir Sve stilte fra NVK-ST på distriktskonferansen i 
vorstehhundklubben sentralt i februar 2010. Geir Sve var invitert premiemottaker for 
Årets unghund i NVK - for sin utmerkede jakthund Kvitsteindalens C-Ani som altså 
er beste unghund 2009 i vorsteh-Norge. Gratulerer.  
    
 
4. Informasjon til medlemmer 
Informasjonen gjøres i nå kun på nettsidene. Det er sendt inn tekster til alle nummer 
av Fuglehunden.  
 
5. Oppsummering/resultater 
Aktivitetene i klubben i perioden er avpasset vårt medlemstall og tall på aktive 
medlemmer. Vi har hatt god oppslutning på treningsaktivitetene. 
 
Våre hunder gjør det fortsatt bra ”nasjonalt”, noe vi kan lese av resultatene som nå 
holdes løpende oppdatert på NVC-resultatlisten på nettsidene sentralt. Oppstilling av 
dette får vi i forbindelse med kåring av Årets hund NVK-ST i kveld. 
 
Klubbøkonomien er god, og vi har godt økonomisk årsresultat.  
 
For styret – Arne Aalberg 
18.11.2010 

 
 


